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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Ansökan till Socialstyrelsen om 

utvecklingsmedel för att kvalitetsutveckla 

socialtjänstens arbete mot våld i nära 

relation 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att hos Socialstyrelsen ansöka 

om utvecklingsmedel med 400 000 kronor för att kvalitetsutveckla 

socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. 

2. Ansökan översändes till Socialstyrelsen. 

3. Omedelbar justering 

 

 

Carina Braun          Lena Thorson 

T.f Stadsdelsdirektör        Avdelningschef, Socialtjänsten 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har tidigare ansökt om och beviljats utvecklingsmedel för att 

stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.  

Ett projekt med inriktning på metodutveckling för familjerättens utredare i 

samverkan med barnenhetens utredare och kontaktsekreterare pågår. Där det finns 

uppgifter om mäns våld mot kvinnor och barn har man byggt ut stödet och ökat 

samarbetet och samsynen inom socialtjänsten i familjer som är aktuella inom 

familjerätt och barnenhet. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ansöker hos Socialstyrelsen om 

ytterligare utvecklingsmedel för att kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete mot 

våld i nära relation. Socialstyrelsens diarienummer12341/2012. 
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Bakgrund 

Ett projekt med inriktning på metodutveckling för familjerättens utredare i 

samverkan med barnenhetens utredare och kontaktsekreterare pågår. Tidsplanen 

för projektet är 2011-09-15—2012-09-15.  

Man har byggt ut stödet och ökat samarbetet och samsynen inom socialtjänsten i 

familjer som är aktuella inom såväl familjerätt och barnenhet och där det finns 

uppgifter om mäns våld mot kvinnor och barn i relationer.  

 

Stadsdelsnämnden har tidigare beslutat om att hos Socialstyrelsen ansöka om 

utvecklingsmedel med 770 000 kronor för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor 

och barn som bevittnat våld. Se bilaga 1. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänsten. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det pågår ett viktigt arbete för att få fram riskbedömningsinstrument när uppgifter 

om våld förekommer. Det finns idag inget vedertaget säkert instrument men varje 

handläggare tar uppgifter om våld på största allvar och ägnar mycket tid åt att föra 

bedömningar för att säkerställa att barnet inte utsätts för framtida våld. Målet är att 

använda samma tankesätt och göra bedömningar utifrån ett gemensamt synsätt.  

 

Förvaltningen har höjt kvalitén på bedömningar i vårdnadsutredningar där det 

finns uppgifter om våld. Syftet med sökta utvecklingsmedel är att stadsdelens 

arbete ska bli mer långsiktigt, strukturerat och samordnat för att 2012 manifestera 

det samarbete som påbörjades under 2011 mellan familjerätt, barnenhet och 

kontaktverksamhet. 

 

Vårt utvecklingsarbete ska involvera barn som utsätts för våld av en närstående 

samt att utveckla behandlingsinsatser som riktar sig till våldsutförare och som 

samtidigt beaktar kvinnors och barns trygghet och säkerhet. Ett utvecklingsarbete 

är att etablera samarbetet med det nystartade relationsvåldsteamet, där de kan 

utföra insatser för målgruppen. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ansöker hos Socialstyrelsen om 

utvecklingsmedel för att kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete mot våld i nära 

relation. Socialstyrelsens diarienummer12341/2012. 
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Bilagor 

1. Tidigare tjänsteutlåtande daterat 2011-05-19. 

2. Ansökan till Socialstyrelsen dnr 12341/2012 om utvecklingsmedel för att 

kvalitetsutveckla socialtjänstens arbete mot våld i nära relationer. 


